РЕШЕНИЕ
№461
        22 декабря 2010 года

О внесении изменения в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14.01.2010г. №317
«Об определении размера арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности, и земли, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан от 05.01.2004г. №59-з  «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан» Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, и земли, государственная собственность на которые не разграничена в процентах от кадастровой стоимости земельных участков на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14.01.2010г. №317 «Об определении размера арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности, и земли, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»:

- подпункт 15.2. изложить в новой редакции:

	15.2.
	Земельные участки, занятые административными зданиями, производственными и иными объектами сельскохозяйственных организаций

	а) в пределах границ населенных пунктов
	0,3

	б) за пределами границ населенных пунктов
	6

2.Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому району и г.Белебею (Ю.М. Евдокимов) внести соответствующие изменения в договора аренды на земельные участки, заключенные с юридическими и физическими лицами.
3. Опубликовать  настоящее  решение  в  установленном порядке и разместить на официальном   сайте  Администрации  муниципального  района   Белебеевский район Республики Башкортостан (www.belebey-mr.ru).

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на отношения возникшие с 01.01.2010г.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить   на   постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам     собственности (В.И. Кузьмин).
Председатель Совета

муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

         А.С. Буйлов